Республика Бурятия
Хоринский район
 Администрация  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
_________________________________________________________

	671425,с.Хасурта
ул.Центральная, 108

	Тел.(8 -30148) 26 -1 -66

Постановление №13-1

                                                   « 17» ноября    2020 года

«Об отмене постановления № 31 от 14.12.2020года
« Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»».

    В соответствии изменениями ,  внесенными  в   Закон  Республики Бурятия от 10.09.2007г.№ 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия» Законом Республики Бурятия от 13.03.2020г. №833-VI  «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О муниципальной службе в Республике Бурятия» постановляю:
1.Отменить постановление     № 31 от 14.12.2020года «» Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления »».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                              Л.В.Иванова

[bookmark: _GoBack]